Zatgcznik nr 2a
do uchwaty Rady Gminy nr XI\V/122/16
z dnia 30 wrzesnia 2016 r.

Zmiana w wykazie wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumien (umoéw) miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego w 2016 r.

Dziat

Rozdziat

Par.

Nazwa jednostki realizujgcej
zadanie i zakres zadania

Wydatki
ogoétem
(6+10)

z tego:

Wydatki
biezace

w tym:

wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzen

dotacje

Wydatki
majatkowe
(dotacje)

4

750

75020

2320

Starostwo Powiatowe w tecznej -
utrzymanie trwatosci projektu:
Wirtualne Powiaty. Budowa
spofeczenstwa informacyjnego na
Lubelszczyznie. Etap Il

8 134,11

8 134,11

8 134,11

754

75412

6610

Gmina Puchaczoéw - wspdlna
realizacja zadania z zakresu poprawy
bezpieczenstwa drogowego
(przeniesienie stacjonarnego
urzadzenia rejestrujgcego i
zainstalowanie go na odcinku drogi
krajowej nr 82, pomiedzy m.t.eczna-
Turowola

25 000,00

25 000,00

900

90095

2330

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Lubelskiego w Lublinie - wktad
wiasny do projektu: Pilotazowy

System gospodarowania odpadami

azbestowymi na terenie
Wojewddztwa Lubelskiego
wzmochiony sprawnym
monitoringiem ilosci oraz kontroli ich
usuwania i unieszkodliwiania

211,62

211,62

211,62

Ogoétem

33 345,73

8 345,73

8 345,73

25 000,00




